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
estar, cozinha, garagem pi 2 carros +

edícula. R$295.000,00
• REF246 - Vila Lenzi - Terreno com

1.280m2. R$600.000,00
• REF249 - Rio Cerro II - Parque aquático
contendo 1 casa de alvenaria com 3

quartos, sala, cozinha, bwc, lavanderia
e porão, 3 piscinas toboáqua, 3 piscinas,
galpão com + ou - 200m2 de área

construída, plantação de pinus, eucalipto
e palmeira real. R$2.000.000,00
• REF239 - Guaramirim - Bairro:
Escolinha - Terreno todo plano com

364.50m2. R$60.000,00
• REF280 - Terreno - Amizade -

loteamento Ville_ de Lyon com 336m2
todo plano com muro nas laterais.

R$97.000,00
• REF281 - Terreno - Rio Cerro II - com

4.160m2, aceita terreno até 100.000,00
e carro até R$50.000,00. R$250.000,00

• REF264 - Rio Molha - Terreno com

176.000m2, com uma casa de 140m2 e

um galpão de 86m2. Fica no Rio Molha
divisa com Massaranduba. R$480.000,00
• REF263 - Vila Lenzi - 2 Terrenos com

429m2 cada um. Aceita somente permuta.

• REF262 - Santo Antonio - Terreno sem'
benfeitorias. Aceita 50% sinal e 50% na

escritura. R$48.000,00. .

• REF270 - Ribeirão Grande do Norte
- Terreno com 375m2 sem benfeitorias

(não pode ser financiado). R$35.000,00
• REF267 - Santo Antonio - Terreno com

561 ,96m2 todo murado sem benfeitorias. '-

R$172.000,00
• REF260 - Três Rios do Norte - terreno

. com 4.692m2 contendo uma casa de
220m2 não averbada. R$910.000,00
• REF256 - Nova Brasília - Casa de

.

alv. com 3 quartos, bwc, sala de estar,
-", cozinha, garagem pi 2 carros + edícula.

,� R$2,95.0_00,00
,

-

, .

• REF282 - Czerniewicz - Terreno
com 701,98m2, ótima localização. R$
250.000,00
• REF287 - Jguá Esquerda - Terreno
todo plano cl 398 m2, aceitamos

propostas. R$ 95.000,00
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Edifício com 7 pavimentos, elevador,
Fitness, brinquedoteca e parquinho.

Infra estrutura para instalação de ar condicionado

(Sistema Split) Tv, telefone, Internet e portões
Eletrônicos;

Apartamentos com 3 Dormitórios

(Suíte, e um Lavabo);
2 Dormitórios, ( 1 suíte ); Sala de estar, sala de jantar e

cozinha integrada;
.

Ampla Sacada com Grill a Carvão;
Instalação de gás e água quente na cozinha e banheiros;

Localização:
Rua Asfaltada

A uma quadra da nova ligação sobre o Rio Itapocu
Garantindo um acesso fácil e tranqüilo.

:J'�' .,
t' �;I."h'�'iIr"�'I 'r

,
I

Ref.0180)Res, Hilamar - Apto c/
elevador na Ilha da Figueira, 1 suíte +

2 dorm, sala, copa, coz, sacada churr,
bwc, área de servo 1 vaga. área 91 m2

R$175.000,00.

ENTREGA SETEMBRO 2011

l"I [�

c.f.[I;-��:r=
Ref.0206)Apto na Vila Lenzi -

Sendo com 2 dorm, cozinha,
bwc, sala de estar e jantar, área

de serviço, área 64m2, apartir de
R$115.000,OO. Entrada e saldo
com financiamento bancário.

Ret. 0227)Res. Novo Horizonte - Apto
na Vila Lenzi, c/ 1 suíte, 2 dorm, sala
de estar e jantar; coz, bwc, área de
serviço, sacada c/ çhurr. Edifício c/

playground, piscina. Area útil91 ,15m2
R$250.000,00.

����--��====�---;��������������====�==============�--------------�

Ref.094)Res. Akira - Apto na Vila Lenzi cf 1 suite+2

dorm,1 suite + 1 dorm, ou cf 2 dorm, demais dep. 1 vaga. prox. Esco­

la, creche, mercado. A partir de R$.1 05.900,00 Entrada + parcela e

saldo cf finco Bancário ou ainda parcelas direto cf construtor.

TERRENOS

Ref.0204)Casa no Amizade -

Com 1 suíte + 2 dorm, sala de
estar e jantar, coz, bwc, lavan­

deria, área ,de serviço, 2 vaga de
garagem. Area const. 142,67m2

R$255.000,00
.

Ref.0179)Sobrado no Centro - Parte Supe­
rior sendo 1 suíte c/ closet + 2dorm, bwc,
sala intima, Parte inferior c/ sala de estar e

jantar, coz, área de serviço, bwc, dispensa,
1 dorm, 2 vagas de garagem, piscina, área
const. 281 m2 R$?OO.OOO,OO aceita imóvel
de menor valor como parte de pagamento,

legalizada para financiamento c/ FGTS.

�ef.005)Terreno No Amizade -

Area Privilegiada, rua astsnaca
aceita carro de menor valor até
R$25.000,00 e saldo cf financ.
cf construção peta plano Minha
Casa Minha Vida.R$75.000,00.

Ref.0205)Terreno com
ótima localização no bairro

Jaraguá Esquerdo, loteamento
Constantino Pradi II, área de
15X30, 450m2 ( Colocar em

cima de R$125.000,00 por
R$110.000,00)

Ref.0189) Terreno no
Loteamento Malibu,

bairro Ilha da Figueira área
424m2R$55.000,00 aceita

financiamento pelo plano Minha
Casa Minha Vida

Ret0235) Terreno no Amizade
- Loteamento Ville D' Lyon com

336m2 R$ 90.000,00 Aceita
financiamento bancária.

Ref.061 )Excelente Casa na Vila Rau - Próximo
ao Sup. Merc. Brasão c/ 1 suíte + 2 dorm,
demais dep, edícula, área const. 155m2,

Temeno de esq. c/ 478,82m2 R$295.000.00,
aceita financ. c/ FGTS, aceita terreno ou

chácara como parte do pagamento.

Ref.0186)Casa no Amizade - c/ 1 suíte, 2
dorm, COZo mobiliada, sala de estar/ jantar,

área de serviço,bwc c/ mobilia, área de
festa, 2 vaga de garagem, área const.

129m2 área do terr. 364m2 R$255.000 00.

, Ref.01 97)Sobrado na Vila Lalau - Parte
superior, com 4 dorm, 1 bwc, 1 COZ, sala
de estar, churrasqueira, área de serviço.
Parte inferior, sala de estar/ jantar, COZo 2

dorm.1 bwc, área privo 324m2 const.. R$
260.000,00 aceita financiamento.

Ref.0162)Casa em Schroeder Nova-- Com 2
dorm, sala, coz, bwc, lavanderia, garagem,

área util70 m2 terreno 360m2 R$135.000,00
aceita financ. bancário com. FGTS

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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• Casa no bairro Amizade com 1 quarto, 1

banheiro e demais dependências. R$ 450,00

• Kit no bairro Vila Lalau com peças

conjugadas e 1 vaga de garagem. R$ 300,00

• Casa no bairro São Luíz com 1 suíte + 2

quartos, 1 vaga de garagem e demais

dependências. R$ 900,00 Próx. a estofados

Bellarta

• Apto no bairro Francisco de Paula com 2

quartos, 1 banheiro, churrasqueira, 1 vaga

de garagem e demais dependências. R$

575,00

• Apto no bairro Baependi com 1 suíte +

Cód 323: CASA NO BAIRRO VILA NOVA, PRONTA
PARA FINANCIAMENTO .

2 quartos, 1 banheiro social, 1 vaga de

garagem e demais dependências. R$ 770,00

1 suíte + 2 quartos, 1 vaga de garagem
e demais dependências.

De: R$ 280.QOO,00 Para: R$ 250.000,00

• Apto no bairro Vila Nova com 2 quartos,

I
1 banheiro, 1 vaga de garagem e demais

.

dependências. R$ 530,00 Próx. Auto Peças I

IMÓVEIS
Rua João Januário Ayroso, 2633 - sl.01 - Jaraguá Esquerdo - JARAGUÁ DO SUL - se

L
Residencial Jardim

das Bromélias
localizado no Bairro: BARRA DO RIO
CERRO. Terrenos com 459m2, ruo com

asfalto, ligação de energia, telefonia e tv .

a cabo com caixas individuais
subterrôneas. Tratamento de esgoto e

todo infra-estruturo poro construir.

�f�

I
� no "Loteamento

I Pradi I lotenmentc Prodi I
Casa com 2 quartos, sala e "
cozinho integrado, um bwc, Apartamento com 2 quartos, solo e

I óre�od:e�::��=�em �::!�ç�� �����:!O�OUb�::�' !���::.
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Papagaio.

Terreno com área de 4.303,10
- localizado na Rua Waldemar

Grubba 3.097.

Terreno com área de 612,376m2
localizado no rio alma - rua antes

da malhas Malwee.Rua Adelina Klein
Ehlert 538 Firenzi - Tifa
martin - área terreno:

350,OOm2 - área
construída: 50,OOm2

Terreno com área de 1.287,50m2-
localizado a Rua Domingos da

Nova 123-eentro.

Chácara com área
de 117.475m2
localizada no

Garibaldi a 20km
de Jaraguá do Sul.

Terreno com área de 10.005,00m2
localizado na Rod. SR 280 - KM 50

em Guaramirim.

Terreno com área de

6.487,23m2-loealizado a Rua
Waldemar Grubba 3.161

Condomínio residenciallocafizado no bairro Ribeirão Cavalo

Aptos de 55,21 m� de área total com 2 quartos, sala e cozinha integrada,
bwc e lavanderia. R$89.800,OO (Entrada negociável e saldo financiado

pela caixa - MINHA CASA MINHA VIDA)
·"'.d" "

"
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Horário de atendimento:

Segunda a Sexta· Das 8h • 12h e 13h30 • 18h30
Sábados e feriados'plantão.

rejane@atlantaimoveis.com
·�WWw.atlantaimoveis.com

Ref. 2416
• Aptos c/1
suíte com

closet + 2
Dorms.
• 2 Coberturas
Duplex.
Apenas
2 aptos
por andar.
A partir de
R$ 345.000,00

ReI. 2425
Resid. Alécio
Berri c/ 1 suíte
master, 2 dorm
com sacada,
bwc social,
sala de estar/
jantar, sala de

L:.U�- TV, sacada,
� coz, área de

serviço com

bwc, 2 vagas de
garagem.(Ficam
todos os móveis
sob medida).
Área de festas
com piscina.
R$ 430.000,00

Ref. 2339 Resid. Belle Vie no Centro c/ 3
suítes (1 master com closet e sacada, 2

demi-suítes), Ampla sala de jantar e estar
com sacada e churrq, COZ, área de serviço

com estendal, lavabo, garagem. (SOMENTE
02 APTOS POR ANDAR) A Partir de R$

345.000,00 Obra Incorporada nO 60.398

Ref. 2384 Resid. Don Michael na Vila Nova cl 1 suite cl
closet, 2 dorm, bwc social, sala de estar e jantar, sacada
com churrq, área de serviços,garagem. R$ 155.000,00 á

R$ 215.000,00 Obra Incorporada n° 60.863

•

ReI. 2381 Resid. Saint Germain na Vila Nova cf 1 suíte, 2 dormitórios, bwc

social, sala de estar e jantar, sacada com churrasqueira, área de serviço,
garagem. Acabamento: rebaixamento em gesso nas salas, piso laminado em

madeira nos dormitórios, porcelanato nas salas, preparaçâo para ar split,
hidrometro individual. Apartir de R$ 165.000,00

Ref. Resid Nostra no Água Verde
c/ 2 dorm, bwc, sala de jantar/ .

estar, sacada com churrq, cOI,
área de serviço, garagem.

Obra Incorporada n° ?
R$ 130.000,00

ReI. 2417 Resid. Vancoiver no

centro c/ 01 suite mob,02 dormi sala
de jantar,estar, bwc social rnoh.coz
mob, sacada com churr4l:02 vagas

para garagem. R$370.000,00

ReI. 1634 no centro cl
02 quartos mobiliado,

mais 02 quartos
bwc social, sala,

cozinha mobiliada
com sala de jantar,

bwc social, depósito,
lavanderia, dispensa,
churrasqueira. ACEITA

FINANCIAMENTO
BANCÁRIOR$

550.000,00

ReI. 2433 Resid. ASPEN na Vila Nova
c/ com 01 suíte, 02 quartos, bwc social
mobiliado, sala de estar e jantar, cozinha
mobiliada, lavanderia mobiliada,sacada
com churrasqueira + área externa, 02

vagas de garagem. R$ 250.000,00

, Ref. 1633 Casa 02 quartos,'
sendo um deles c/ close

mobiliado, bwc social
mobiliado, escritório

mobiliado, sala de estar/
jantar, cozinha mobiliada,

lavanderia, área de
festas, garagem fechada
para 02 carros. ACEITA

FINANCIAMENTO BANCÁRIO
R$ 310.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Wm pli0jetá, fas€i.mamte, que QfiQ�Õ'e o perfeita eqli-lilílrlria
emt..rre a valorização e flexibilidade dos espaços,

iluminação "natural e vista prlvllegtadá.

* 06 Opções de plantas a sua escolha;
* Otimização dos espaços;
* Planta versátil e funcional;
* Iluminação natural eprlvlleglada:
* Perfeita orientação solar;
* Preparação para climatização;
* Medidores individuais de água e gás;
* 02 Elevadores;
* 02 Apartamentos por andar;
* 22 apartamentos.

Porque é perfeito para morar?

Tomar café da manhã ou desfrutar o churrasco com os amigos
numa varanda ampla e ensolarada, observando a exuberante

vista da cidade ..

Ver sua família se divertindo na piscina, na brinquedoteca ou

no salão de festas, com conforto e segurança.

Receber seus amigos e sentir-se orgulhoso por morar num

prédio tão bonito e confortável.

Morar bem. Sentir-se bem. Desfrutar suas conquistas e viver

intensamente a sua felicidade. Aproximar-se do equilíbrio.

A Proma dedica-se a você.

Porque é um ótimo investimento?

Adquirir o Milano Residenziale lhe permite direcionar seus

recursos auma construtora sólida e confiável, contar com a

qualidade em 'cada detalhe e' usufruir da moderna tecnologia
com sustentabilidade.

Ver seu patrimônio valorizado e reconhecido pela marca

Proma.

WWW.MILANORESIDENZIALE.COM.B·R

NDIMENTO QNLINE LIGAMOS PA RECEBA NOVIDADES NO E�'
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VILA RAU­
Residencial

I Atlantis - apto
201 Com suíte +

/
dois dormitórios,

I safa estar/jantar,
I cozinha,
;

.

lavanderia,
J banheiro social,

i!,q sacada com

churrasqueira e i

vaga de garagem.
R$ 160,000,00,

NOVA BRASíLlA­
"RESIDENCIAL
MATER DEI"

- Apartamentos
com suíte' + 02
dormitórios, 1 owc,
sala, cozinha,
lavanderia, sacada
com churrasqueira,
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
061 - João Pessoa, casa de alv, cf 327,23m2, edícúla, cachoeira, lagoa, e terr. cf 190.600,00m2 R$795.000,00
163 - Guaramirim - cf casa de alvenaria, área de festa, pastagem, lagoas cf área de 126.600,00m2 R$640.000,00

I

I
I
\

I

I
I
1

I
I

I 9102-52993370-6624

029 - Nereu Ramos - terreno com

4.317,70m2 R$1.000,000,OO

030 - Santo Antonio, cf casa

de alv., rancho, lagoa, cf área de

175.000,OOm2, aceita imóvel de
menor valor R$450,OOO,00

CORRETOR
,

DE IMOVEIS

www.deocarimoveis.com.br

091 - Czerniewicz - casa de alve­
naria com 182,OOm2 e terreno com

600,OOm2, R$125.000,00

�PAR:rAMENTO
.

. , I : 'i
•

, ' . ,li/r ' ,.� o'" ' .11.. ,
1 ! J

.

lJ n.l,.. .!I
" r

063 - Centro - apartamento com área total de 96,37m2, R$175.000,00
070- Três Rios do Sul, apartamentos com área de 61 ,36m2 " R$11 0.000,00
106 - Centro, apartsrnerto com área total de 120,86m2 " " R$230.000,00

LOCAÇÃO ii .
! 1" "I'·, I.. ,'.

. I,.,. ",
'

•. , '/� .. I, m., .fl/l P. •.• ,. ,. ,. "i.' '. ; I, " ].,. 'i' I ..

Apartamento Centrp , , , , ,., :, , , , , , " " .. :., .. " R$ 650,00
Apartamento Vila Lenzi , , , , , , ".,." , R$550,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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REF: 3101 - VILA LALAU - 1 suite c/ sacada
+ 2 dormit. + sacada c/ chur. + demais

dependencias. R$164.000,00

* PROPOSTA VÁLIDAS ATÉ 10/03/2011

---:>
I

m
L!)
L!)
N

U
UJ
o:::
u

-

I M O B· I L I A R I' A

MANN
COMPRA • VENDE

Fone/Fax: (47) 3370-0700
Rua Maria Umbelina da Silva, 120 Vila Lenzi

REF: 3091 - AGUA VERDE - 3 dormitórios,
,

2 bwc, garagem p/2 carros.

OFERTA DA SEMANA
DE R$ 262.000,00 POR R$ 239.000,00!

REF: 3991 -

CENTENARIO
- 2 dormit.,bwc
social,sala de jantar/
estar, cozinha, area

de serviço, sacada

c/cnurrasq., 1 vaga.
apto.102,202,302
- ENTREGA JULHO
DE 2011. VALOR
R$120.000,00

REF: 1676 - VILA
LALAU - suite
c/ sacada + 1
dormitarias + bwc
social + sacada c/
churrasqueira, demais
dependencias. apto
201 - entr 06/2011.
n° incorporaçao:
61.526

R$140.000,00

REF: 3635 - CZERNIEWCZ
,

-: apartamentos 2 e

3 dormitarias, sendo

com suite + sacada cf
churrasqueira. "O,TIMO
PADRAO"
Á PARTIR DE

R$ 189.280,00

Ref: 4411 - Chico
de Paula - 1 suite +

, 6 quartos, 4 bwc, 4

vagas dê garagem,
sala jantar estar, sala I,de tv, area de festa I
com piscina, portoes
eletronicos!
R$ 760.000,00
Aceita permuta!

REF: 3651 - VILA LENZI - 1 suíte .

+' 2 dormit. + sala + cozinha + area de serviço.
R$160.000,00

REF: 3921 - Centro - Apartamentos com 2 ou 3
dorm. com suite, Brinquedoteca, salao de testas

com terraço condominial.
"OTIMO PADRAO ". Á CONSULTAR.

REF: 3925 - AMIZADE - Vila de Leon - Á
PARTIR DE 92.000,00

REF: 3923 - MOLHA - 2 ou 3 dormitorio

(cf suite), proporcionará opções de lazer
como: brinquedoteca e salao de festas.

Á CONSULTAR. FAÇA A SUA PROPOSTA

C?-':"

REF: 39215 - JOAO PESSOA - 02 dorm ou

suite + 01 dorm ou 03 dorm ou suite + 02
dorm. ENTRADA Á PARTIR DE R$ 2.000,00 +

PARCELAS DE R$ 300,00 POR MES.

REF: 39213 - CZERNIEWICZ - 1 suite (com bwc

mobiliado) + 2 dorm. cozinha mobiliada sala, bwc
social mobiliado. A CONSULTAR

REF: 120 - RAU - 2 dormitorios, bwc social,
cozinha/a. serviço, sala jantar/estar. R$120.000,00.

Aceita financiamento

REF: 3874 - AMIZADE - 2 dorm, sacada
c/ churrasqueira, gas individual, e outras

dependencias. R$ Á CONSULTAR

OPORTUNIDADE:
• TERRENOS COM ENTRADA

DE R$5.000,00 E SALDO
FINANCIAMENTO BANCARIO, I

POSSIBILlADADE DO PLANO
MINHA CASA MINHA VIDA!

.. TERRENOS Á PARTIR DE

R$50.000,00

CONSULTE-NOS REF: 4331 - TRES RIOS 00 SUL - 2 dorrn, 1 bwc, 1 vaga de

garagem. r$125.000,OO. ENTREGA: JULHO DE 2.011

.imoveisemiaragua.com.br
,"'I

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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ETE

REF276 - UBATUBA (São Francisco)
- Casa alv. com 3 qtos, sala, cozinha,

bwc e garagem para 3 carros.

R$106.000,00

:,'>C SAS

',iltt .�I'

, '. ,,IiIII'"
Ref: 1165 - CORUPA - Casa c/

2 qtos, copa/cozinha, sala, bwc e

garagem, terreno com 450,OOm2.
R$: 75.000,00.

REF268 - STO ANTÔNIO - Casa
alv. com 2 qtos, bwc, sala, coz.,

lavand., gar., + 1 casa de madeira
nos fundos, terreno com 967m2.

R$200.000,00

REF290 - BARRA DO RIO CERRO
- Terreno com galpão, galpão c/

110m2 de área construída, 2 bwc
lado de fora + 4 salas de 80m2

total. R$ 150.000,00

REF286 - VILA LENZI - aptos c/ 2
qtos, sala! cozinha conjugadas, área de

serviço, bwc. A partir de R$ 115.000,00.

REF251 - ESTRADA NOVA - Casa
Alvenaria com 3 quartos, sala,

cozinha, bwc, lavanderia e varanda.
R$80.000,00

"jLr'i' -,.!�/.I;;iE ,'!i.�

Ref: 1166 - SANTA LUZIA - Sobrado terreo:
c/2 salas com., cozinha, chur, lavand.,

deposito, bwc masculino e feminino. 10
piso: apto c/2 qtos, bwc, sala e cozinha,
terreno c/ 388,72m2. R$: 230.000,00.

REF273 - NOVA BRASíLIA - Apto com
1 suíte com sacada + 2 qtos, sala de
jantar/estar, bwc, cozinha, lavanderia,

sacada com chur. R$180.000,00

'------------------------------,

I

I

I

I
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I
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MILANO RESIDENZIALE - Sala
de estar / home theater; sala de

jantar; 01 suíte máster + 02 Suítes;
Ampla varanda com churrasqueira;

Cozinha (opção integração com

o jantar); Home office (opcional);
Lavabo social; Lavanderia; Lavabo

de serviço; Sacada técnica para
climatização; 03 vagas de garagem;

Depósito individual. Consulte-nos

Ref: 1167 - SCHROEDER -

Sobrado c/ suíte, 4 quartos, 3
salas, cozinha, 2 bwc, despensa,
lavanderia e 3 vagas de garagem.

R$: 1.300.000,00

REF294 - CZERNIEWICZ - Apto c/
1 suíte + 2 qtos, cozinha, área de
serviço, sala de jantar e estar, bwc,
sacada c/ churrasqueira, 1 vaga de
garagem, 2° andar. R$ 180.000,00

REF289 - CAMPO ALEGRE -

Finalidade Hotelaria - terreno com
6.815 m2 ( 2 áreas contíguas),
contendo 2 edificações - casa

principal 200m2 c/ 8 peças +
1.195m2 em alvenaria, tijolos
á vista em arcos, contendo
18 aparetamentose demais
dependencias. R$ 1.435.000,00

REF285 - Vila Lalau - Aptos de 02
qtos ou 1 suíte + 2 qtos e demais

dep. A partir de R$ 95.9000,00

VERNON RESIDENCE - 03 Suítes,
01 Home office, Estar, jantar e

espaço gourmet integrados, Ampla
sacada, 03 Vagas de Garagem,

Área privativa: 241,01 m2, Área total:

408,65m2, Estrutura, completa
para climatização, Box individual,

Acabamento alto padrão.
Consulte-nos

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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1 Suíte + 2Qtos, AI.: 110m2
1 Suíte + 1 Qto, AI.: 77m2

* Piscina
* Elevador
* Hall Mobiliado
* Salão de Festas Mobiliado
* Porcelanato
* Laje revestida de isopor
.(garantindo uma melhor
acústica e mantimento térmico)

* Portas brancas Maciças e

Laqueadas
* Rodapés em madeira
* Tubulação para split
* Água Quente e Fria
* Acabamentos em massa corrida
* Ambientes integrados
* Suíte com sacada 1 Suíte + 2Qtos,

Centro

Terrenos
e Galpões

para sua empresa
\

Ref.:00344.001 Bairro: Amizade

1suite+1qto OU 1suite+2qtos Marque um horário e

venha conversar com
.

nossos corretores.!

LOCACAo
•

Sala Comercial
.

2 Wc, mezanino,
estacionamento particular.
Tubulação para split,
portão eletrônico, água
no sistema de condomínio.

Residencial Athenas.
HALL DE ENTRADA DO
RESIDENCIAL TODO EM
GRANITO.Área de festas
mobiliada, 1 suite + 1 quarto,
sala, cozinha, BWC, lavanderia,
sacada com churrasqueira,
1 vaga de garagem.

Resldencial Saint Tropez
Medidores de água e gás
individuais,Salão de festas,
hall decorado, fitness,
brinquedoteca,2 ELEVADORES,
1 suite, sala de estar, jantar e

cozinha integradas, lavanderia,
1 vaga de gara em.

Ref.:00330.001 Bairro:Nereu Ramos
Área:54m2 R$120.000,OO

Localização:
[..&d��4'

Loteamento Res. Viena
R$ 370.000,00

Localização:
'Bairro BaepeoQf
�'R$ 550.00Q,OeY

- Casa cf 1 su ite cf closet +

2 quártos, Wc social,
Ampla sala de estar e jantar ��

Varanda com churrasqueira,
2 vagas de garagem cobertas.

Piso porcelanato. Área contruída: 211,91 m2 Área terreno: 540m2
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
enquanto isso você desfruta os sabores da vida até a entrega das chaves.' 4003 Pedra Branca 90.000 m'

FINANCIAMOS PELO SISTEMA 4005 Rio Cerro II' 22,OOOm2

��:�to,m�n.��."·tç.;�Stu
..

·A;:.::ª�q.P�'!t,ü�nlcos'�.'�.-." .... :6�� �:��:ii�á�i�:tavo;��.���� • (Prox,Palhoça)
1 vw � Aluguei- Centro- Casa 3quartos+camaemb.+armárío

ottt.4GIQ$f'HA
'it: {;I >;}:'( "'!-'i" '(/'o 1 ..'"

3000m�+i- 650mil

250mil
300miJ
220,mH
180mil
150mif
R$750,OO

�� -� - -" - � ,

PARA VENDER I COMPRAR I ALUGAR OU ADMINISTRAR SEU IMÓVEL
VISITE-NOS E CONSULTE MAIS ITENS DISPONÍVEIS contato@imobiliariamg.com

,.."

IMOBILIÁRIA
®

IMOVEIS PARA LOCAÇA0
CENTRO

-- Apart. (novo) 1 dormi!., sala.eoz., área serv., bwc, sacada cl
churr. e garagem. Residencial das Tulipas. Aluguel: R$ 540,00INTERIMÓVEIS

nos de bons negócios! -- Apart.3 dormi!., sala, coz. área serviço., bwc, e garagem.
Av. Mal Deodoro da Fonseca - Ed. Picolli. Aluguel: R$ 750,00

FONE: (47) 337

Apart. 1 dormit., sala, cozinha, bwc, lavanderia e garagem.
R. Mal. Deodoro da Fonseca - Ed. Florença. Aluguel: R$ 600,00

-- Apart. 2 dormit., sala, copa, COZ., bwc, lavanderia e qaraqem.
Rua José Albus, 95 - Ed. Mário Tavares. Aluguel: R$ 600,00

Casa, 04 dormit., sendo 01 suíte cl hidra, sala, 2 bwc, sacada,
cozo cl móveis sob medida, sala estar/jantar, lavabo, despensa,
área de serv., áreas de festas cl churr., garagem pI 02 carros.

Casa murada. R. Eugênio Lessmann, 301. Aluguel: R$ 2.000,00

Apart. 2 dormit., sala, cozinha, bwc, lavanderia e garagem.
R. Ca?o H . .f1àdlich, Ap. 304 - Ed. pedra Rubi. Aluguel: R$ 750,00

Apart. 03 dormi!. (sendo 01 suite), sala, cozinha, banheiro,
lavanderia, sacada cfchurrasqueira-e 02 vagas de garagem.
R. José Maraogoni, 510 - Res. O' AngeUs, Aluguel: R$ 750,00

Sala Comercial Market Place, 60 - Sala 604 - R. Reinoldo Rau,
Aluguel: R$ 560,00.

ILHA DA FIGUEIRA ,.�,:. "'.. »»:

Apart. 3 eormít. (sendo 1 suíte), sala" cbiirítía�bwc, lavanderia,
churr., sacada e garagem. R. José.Payan}3Iõ. Aluguel: R$ 700,00.

Apart. 2 dormit., sala, cOZ., lavand., bwc.-.sacada e garagem.
Rua Domingos da Rosa. Ed. Bela Vlstã. ��Iuguel: R$ 600,00

'; ... "t. _
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Ret:2111 - Apto no Bairro Vila Novo, Res. Monise
com,1 Suíte com armórios sob medido, estante com

vidros;; 2 quortos;Bwcs com balcão e pio, torneiro e

box; Socado com churrosqueiro;Cozinho com ormórios
sob medida,bolcão, pio, torneiro; Solo de estor/joRtor,

garagem poro 3 cotros. Preço: 229.000,00

Ref: 20'99 - Apto. no Bairro Águo Verde, Res. Nostro,
com 2 dormitórios, bwc, solo de estar, solo de jantar com

socado; cOlinho, óreo de.serviço, 1 vogo estoáonomento,

aJ Preço RS13O'.OOO,OO'

RfI. 207(}'� 00 ooino VOO NIMI, Res.1bn
fMhoeI, (0011 sú1e, 2 quartos, � de estor, solo de jonfllr,
rozinOO, iKDdo (001,�ueilO, ároo de mgl, 1 ou 2
\UjOS de golOJellS. � de 89, 00m2 o 110, (X)m2: Preço

de R$155JXXl, 00,0 R$215.000, 00.

3370·1122
9117·1122

RUI Guilherme Dlncklr, 181 i laia OI i Centro
i Esquina com I RUI Marina Frutuoso CIP

81211460 i Jarlluá do lulile"

wwwilvanalmovels.com.br
lva na@lv!nalmovels.comibr

Ret: 2073 - Apto no Centro, Res. Korine
com,2 dormitórios, bwc, cozinho, solo estor/ jantar,

•

óreo de selViço, socado.1 vogo de Q0tagem"_'- '.� .

" 'Preço R,$ .133.0'0'0,0'0', "C.
";'tf,'

.k:!t,!j

Ret. 21 O'1- Apto no Bairro Amizade, R�. ,1tacolOllJi
com, 2 quartos, bwc soàu!, cozinho, sido jantar/estar, .

";.. � óreo de servigl, socada cam murrosqueiro, órea de festti.
Preço RS 130.000,00 á 137.000,00.

'

Ret. 209,8 - apartamento - Res. Maktub - Bairro
.

Novo Brasília - 02 dorm, 01 bwc, solo estar, socado,
cozinho, lavanderia, garagem - Valor RS139.000,O'O'

Ref: 110'7 - Coso no Bairro úemiewia com,l cp:
garogem 2 carros alinhados, óreo de selViço, cozinho,

bwc,chu.rrosqueiro. 2°p: solo de estar com s(Jcodo, 1 suíte
.

com s��o, 2 dormitórios; bwc soclol.Terreno 308m2
i,l\{11x28) . Preço R$425.O'O'O,OO-.

3 DORMITÓRIOS, sendo 01

suíte, 01 BWC e um lavabo -
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

de 77,00m2, com 1 suíte + 1

quarto, banheiro, sala para dois
ambientes, cozinha, lavanderia,

sacada com churrasqueira, 1 vaga
de garagem, 2 apartamentos por

andar. Acabamento em massa

curtida, gesso, piso cerâmico,
vidros temperados. Ótima

localização residencial em rua sem

saída asfaltada.

Preço à partir: R$135.000,00 ou

Entrada + SaldO Parcelado direto
com a imobiliária em até 60 vezes!

Berta
".

m ó v e
.

s

f"I·'''I/JJ,m''''/li'''",'''''''''""''/liIDJ'iBflll�III''"'."Il!I,"I''''.'''''''''''''''''ffiI''''""""""".""m"'"""._/lim/li",,,,w.�,,,.,,,,,,,,",mmlll""""""l
�

m

�

I

r"/U""m'''""/IIIIIII,"""m",,m''''ffNlllflII''ilOlII'''''''''III1ff''/I""''''''''''''''Iff''III''''''''''''''''.",,,,,,.,,,,,,,,,.,,,,,.,,,,,,
••,,,,,,,,,,,mO""'""""'III"III''''''''''''''.''''"''''''IIIIIil1''"""'/U••

I
�

{
I

1
I

I
I
(
1
1
"
)
)

(

Cod 13000 Galpão com 730,00 m2 aproximadamente
( consulte-nos)

Cod 10006 Casa 02 suítes + 01 dormitório
Valor R$ 2.000,00

Cod 11004 Apartamento 01 suite + 01 dormitório
Valor R$ 550 00

I" '","::�' ,

'::,
"

-- ,- e -', Àtendemos de Sego à Sexta: 08hOO às 12h das 13:30h às' 18hOO - Aos Sábados: 09hOO às 12hOO
t "

, ,
- -'
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6.193 - Vila Nova - Paradise Residence.
Com uma suíte, 1 dormitório, sala de

estar cf sacada e churrasqueira, sala de
jantar, cozinha, área de serviço, banheiro

social e garagem. com área total de
100,57m2. R$185.000,00

6.030 - Baependi - Residencial Neumann.
Apto com área útil 66,05m2• com uma
suíte + 1 dormitório, sala de estar com
sacada e churrasqueira, copa, cozinha,

banheiro, área de serviço e garagem para
um carro. R$130.000,OO

6.155 - BARRA - Res. Cezzane. Apto
com uma suíte, 1 dormitório, coz­

inha mobiliada, sala de estar, dormitório,
banheiro, garagem. área útil de 66,11 m2.

R$140.000,00

6.108 - CENTRO- Apartamento com área
de 148,00m2• com 1 suite, 2 quartos,
bwc, sala de tv, copa/cozinha, área de

.

serviço, sacada, garagem dupla. salão de
festas no condominio. R$185.000,00

6.086 - VILA NOVA - Residencial bertha
klann. apto com uma suíte, 2 dorm., bwc
social, sala de estar com sacada e ctur­
rasqueira, sala de jantar, cozinha, área de
serviço, 2 vagas de garagem + terraço.

com-área total de 214,03m2. R$266.988,00

6.207 - CENTRO - ED. Schiochet - Apart. c! 1
suite com cioset + 2 quartos + dependências

de empregada completa, sacada, ampla sala
conjugada, escritório, 2 bwc, cozinha, móveis
sob medida, piso porcelanato e laminado de

madeira e garagem. R$300.000,00

Bairro:Czemiewicz '� Rua 13 de MaiO,n" 590 -01 sUíte,O'l qto, si, GOz,
bwc, lav ê,02 gát. R$,850,DD-Edif. MontVermont

, ,',

, Baírrb Água Verd� � Rua Jorge Buh� n° 336 -2qtos, si, CO!, owq: laVe
gar.R$ 500,00
Bairro Vila Lenzl -Rua Marcelo Sarni,q 31 4 -�qtQs, si, COl, "OWQ, lave
gar.R$400,OO.

'.' .

Bairro Vila Lenzi ,_Rua Victor Rozen1berg,nP 384 rOl suíte, 2qtos, s� coz,
bwe, tave gar-R$700,OD.

.

,6.163 - SCHROEDER - Casa de alvenaria
com 01 suíte + 02 quartos, sala, coz,
bwc, lav, + edícula com garagem ter­
reno com 450,00M2 (15,00 X 30,00),

R$190.000,OO

6.094 - VILA NOVA - Sobrado com área de
526,57m2. terreno com área de 384,25m2
sala de visitas, sala de jantar, 2 suites, 1

quarto, 5 bwc, churrasqueira, jardim de
inverno, 2 garagens, sala tv. R$490.000,00

6.043- CZERNIEWICZ - sobrado c/t
suíte master + 3 quartos, piscina, 3
salas, copa, cozinha, área de festas cf
churrasq., quadra de basquete, móveis
projetados, mata atlântica preservada
dentro da propriedade, brínquedoteca,
escritório, dependências de empre­
gada, lavanderia, 5 vagas de garagem
para visitantes. R$620.000,OO

6.187- AMIZADE- Casa de alvenaria
com 01 suíte com banheira de hidro

+ 02 quartos, sala, copa, coz,
área de festas com churrasque­

ira e garagem para 02 carros.

R$280.000,00

6.201- RIO CERRO- Terreno
cf área de 11.784,50m2. cf

1 sobrado de 475,00m2+ 1
edicula de 81 ,00m2. localizado

na sc-416. R$1.300.000,OO

6.142- CENTRO - apto cf 1 suíte
cf closet e hidro, 1 dormitório/

escritório, bwc, sala de jantar, sala
de t. v cf sacada e churrasq., cozinha,

área serviço e sacada, 2 vagas
de garagem. apto todo mobiliado.

R$350.000,OO

6.066- ILHA DA FIGUEIRA -

apto cf 1 suíte + 1 quarto, sala,
coz, bwc, lavand. e garagem.
R$145.000,00. entrada e +

parcelas.

6.217- CENTRO - terreno comercial
com 1.275,00m2 (25,50 x 50,00) O
terreno possui 2 edificações de alve-

naria, a primeira com 3QO,OOm2. Sendo
restaurante na parte inferior e 02 aptos
na parte superior. A 2° edificação tem

200,00m2, sendo um escritório na parte
inferior e um apto na parte superior.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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o Residencial
Três torres com 7 pavimentos
Elevadores

Brinquedoteca
Playground

4 apartamentos por andar Piscina

Estacionamento privativo Espaço Htness

Portão e porteiro eletrônico

Central de gás

o Apartamento
2 quartos
Sala de estar e jantar

. Cozjnha

Sacada com churrasqueira
Bwc socialAcessibilidade para idosos e cadeirantes

Coleta de água da chuva Área de serviço
Salão de festas mobiliado e decorado

RESIDENCIAL

�í]��
-��

� ID�WfD D-miftl

�tJdí1�

Sensores de presença

Entrada + Parcelas + financiamento Bancário

PRÉ .. lANCAMENTO DE VENDAS
.::>

Faça já sua reserva

01 QUARTO:
- Ed. Manacá, Centro R$_450,00
- Quitinete Centro R$380, 00
- Ed. Hibiscus, Barra, cf mobilia

R$550,OO
- Casa alv Santo Antonio R$300,OO
- Apto Dona Antonia(Nova Brasilia - próx.

Lojão da Vila) R$470,00 cf condomínio
incluso.

- Ed. Lilium, Vila Lalau R$450,00
- Ed. Petúnia, Nova Brasília, R$500,OO
- Ed. Dom Emilio, Nova Brasília R$500,00
'- Ed. Morada do Sol, Vila Nova R$500',00

,

02 QUARTOS:
- Ed. Ferreti, Centro, R$ 580,00
- Ed. Platanus R$ 650,00, Centro
- Apto Nova Brasília R$ 380,00
- Apto Tifa Martins R$ 650,00
- Apto Schroeder - Centro R$600,00
- Ed. Renoir - Ilha da Figueira

R$1.600,00
- Ed. Caliandra, Vila Nova R$580,00
- Ed. Morada do Sol, Vila Nova R$600,00
- Apto São Luis, próx. Arroz Urbano

R$450,00
- Ed. Lilium, Vila Lalau R$520,00
- Apto Czerniewicz, R$ 390,00
- Ed. Ruth Braun, Centro cozinha

I mobiliada
ct fogão + Split R$ 1400,00

03 QUARTOS:
- Ed. Astral, Ilha da Figueira, 680,00
- Ed. Walter Bartel, Baependi R$ 780,00
- Ed. Tulipa, Centro R$ 730,00
- Ed. Amaryllis, cozinha mobiliada R$ 850,00
- Ed. Real Parque, NOVO, Vila Nova

R$980,00
- Ed, Chiodini, em frente colégio São Luis
- Ed. Novo Horizonte ct 02 garagens A

partir de R$1.1 00,00
- Ed. Procópio, Centro R$1.1 00,00
- Ed. Figueira - Ilha da Figueira R$800,00
- Ed. Procópio, Centro R$ 770,00
- Ed. Dom Lorenzo, Centro R$ 870,00

CASAS:
- Casa Barra Rio Molha 95m2

R$1000,00
,- Sobrado geminada Barra R$830,OO
- Casa alv Nova Brasilia, semi mobiliada

R$ 2500,00
- Sobrado geminado NOVO Ilha da

Figueira R$1.200,00
- Casa alv Nova Brasilia R$ 630;'00
- Casa alv Centro, alto padrão

R$4.300,00
- Casa comercial alv ampla, Centro

R$4.000,00
- Casa cm! Ilha da Figueira 220m2

R$2000,00
- Casa madeira Vila Nova, R$ 550,00
- Casa madeira Vila Nova, R$ 650,00

Vaga de estacionamento

Área Privatíva

- Casa alv Nova Brasília R$ 630,00
.

LOCA AO COMERCIAL
,"�SAlAS COMERC:IAIS

- Ed. Menegotti Sala cf 40m2 R$500,00
- Sal cml Chico de Paula - 30m2

R$50Q,00
- Sala cml Centro cf 973m2 R$11.000,00
- Loja térrea Centro c/363m2

R$5.000,00
- Loja térrea Centro c/372m2

R$6.000,00
- Casa alv Centro 240m2 R$2500,OO
- Sala cml em cima VIACRED, Centro

R$450,00 .

- Sala Tower Center, Centro R$ 1300,00

GALPÕES
- Galpão Alv. Centro c/300 m2

R$4.000,00
- Galp_ão Alv. Centro cl 300 m2 +

estacionam. R$5.500,00

TERRENOS PARA lOCAÇAo
- 2 terrenos Barra do Rio Molha - ao

lado da prefeitura. R$300,00 cada.
- Terreno (Chico de Paula, próx. Geração

3000) cl aprox. 350m2, R$380,00
- Terreno (Ilha da Fig. - próx. Brasão) 3

,mi! metros R$1.000,00
- Terreno Amizade, cf 800m2 R$600,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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47 3275.9500
Plantão 9658-6786

www.seculus.net
imobiliariaseculus@netuno.com.br

Rua Preso Epitácio Pessoa, 415 ou

Shopping Breithaupt - sala 206

-

o
w

reendimentos Imobiliários Ltda. 5

Pôrt'imóveis
www.parcimoveis.com.br

APARTAMENTOS ---,--

Ret. 1010 - Centro - Ed.
Amaranthus - Apto amplo si suíte

Ref. 1004 - Vila Nova - Resid Real máster + 2 quartos, 4 banheiros,
Parque - Apto cf suite + 2 quartos, sala, ampla sacada com churrasqueira.
cOZ., sacada c/ cnurrasq., área oe'serviço Completa área social e de lazer :

cl sacada e garagem. Localização I no predio. R$540.000,OO. Aceita I

_____ 2�Yl!��!_aº� ��20_!l:ºº-0��0. _ J ! '-iE��c_i���n_t�_ba�cá!i�_:_ __I

Ref.1035-Centro-Edif. SaintTropez­
Cobertura com suite + 2 quartos, 4 banheiros,
com ambientes amplos e interligados (cozinha,

sala de estar I copa), telTaço cf deck com

banheira Spa, ampla área de festas, Box pi
depóstto na garagem, 3 vagas garagem.

___________B$5�8J.9Q,Q_O-,-_ __ _ __

Moradas da Serra - Apto cf suite + 2

quartos, 2 banheiros, sacada cl
churrasqueira, garagem. R$192.000,00.

Aceita linanciamento bancário.

ReI. 1006 - Vila Lenzi - Aptos C/suíte + 2 qtos,
sala para dois ambientes, cozinha integrada, área
de serviço, bwc social, sacada e/chulTasqueira e

2 garagens Prédio c/ piscina, sala de ginástica e

espaço gourmet. R$ 235.000,00 Aceita

_ Ji!l.!!oç,_6_anL _

--·--·-·--·---- .. --- .. - ..

----·-·--i

I
I
I
/

II
II
ii
II

II
I{
II

'.. /

ii
I
I
I
I I
I I
I I
I I
I I

R f 1045.- C
.

_ S
. i : ReI. 1040 - Vila Nova - Torre di Luna-

e.
.

zerme�cz amt
: / Apto cl 2 quartos, banneíro, sacada com

Sebastlan - F!at mobiliado cf suíte, I : churrasqueira, acabamento diferenciado,
Hidromassagem, 2 banheiros, : garagem. R$155.000,OO. Aceita

Garagem. R$i40.000,OO. I : financiamento bancário.

I

Ref. 1056 - 8aependi - Ed.lpanerna - : I Apto semi-mobiliado cf suite + 2 quartos, I

apto c/ suíte + 2 quartos, 2 banheiros, 1 :: 2 banheiros, 1 garagem. R$250.000,OO :
garagem. R$175.000,OO. : : Aceita financiamento bancário. :

_.______ .,_, .. _._._, . __
' '-. ....... _ ....__ .. _.w ._ ... _. _ .... _. _ .. .,1

I

I
!

I,
II

Ref 1042 - Baependi - Apto cf suíte + 2 quartos, 2 banheiros, garagem. 1R$130_000,oo. I
'-"-'-"--"-'-'-�"- ._'._._ ,,_ ,_ ._.'_ '_'_"_ '_'_ '_"_'_"__ '_ '_-"_'- - - ._._,__ '-- -_ .. _ .. _- --"-,- ._ .. _---_.__._ .. -

ReI. 1022 :- Vila Lalau - Edif Lilium­

Apto cl 2 quartos, banheiro, garagem.
R$115.000,00. Aceita financiamento

bancário.

.. ..

�CASAS------ MI

!
.

r'":" ,4
-'"

"" ",'.,_" �"." .. 'H '
_ ,-. -_.� _." ,""

I
Ref 024 - Amizade -

Sobrado c/ suíte + 2

quartos, 3 banheiros,
2 vagas de garagem,
cozinha mobiliada.

R$297.000,00.
AceitaRei. 007 - Amizade - Casa cl suíte master + 2

quartos, 3 banheíros, Churrasqueira, Cozinha

mobiliada, depósito, despensa, escritório.
lavanderia, 2 vagas garagem. R$450.000,OO.

Ref. 1000 Centro - Ed. Marcolino Cipriani - 3

quartos, 2 bwc, sacada e demais dep. -

R$120.000,00
quartos, banheiro, sala, cozinha, lavanderia e

garagem. R$115.000,OO.
Rei. 026: Barra do Rio Cerro - Casa com 2

quartos e demais dep. - R$139.000,OO.

ReI. 012 - Tifa Martins - casa cf 4 quartos, 2

banheiros, dividida em duas moradias separadas.
R$120.000,OO.

ReI. 015 - Rau - Casa c/3 quartos, 2 banheiros,
churrasqueira, área de serviço, 2 garagens.

R$233.000,OO. Aceita financiamento bancário.

ReI: 2007 - Centro - Terreno cf 1199,60m2,
Ideal para construção de prédio.

R$700.000,OO

Ref. 2004 - Amizade - Terreno de 773,93m2 em rua asfaltada. R$95.000,OO:

Ref. 2020 - Tifa Martins - Terreno c/350m2 de frente para Rua José Narloch.

R$120.000,OO.

Ref. 2011 - Chico de Paulo - Terreno com 465m2 em rua asfaltada.

R$98.000,OO.

ReI: 029 - São Luís - Casa c/ suíte
+ 2 quartos, 3 banheiros, cozinha

mobiliada, churrasqueira, 2 vagas
garagem. R$298.000,00. Aceita

financiamento bancário.

ReI. 011 - Baependi - Sobrado
com suíte + 2 quartos, 3

banheiros, 2 vagas garagem,
R$490.000,OO.

ReI. 036 - Centenário - Casa cj suíte +

2 quartos, 2 banheiros, garagem, moveis
na cozinha. R$245.000,OO. Aceita

financiamento bancádo.

Ref. 2029 -Amizade- Terreno com 337,50m2_ R$84.000,OO.
ReI. 034 - Schroeder - Casa cl suite rnaster

+ 2 quartos, 3 banheiros, área de festas,
lareira, piscina, sauna. Terreno com a.212m2.

RS530.000,OO. TEMOS TERRENOS PRONTOS PI CONSTRUIR, CONSULTE·NOS.

Fone: 47 3371.8818
47 9658.6785

I'
II
I/
II
II
II
,/
I/
II
{
�
U
II
II
11. __�_ ..... _ .....� .. " .• , Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



,

6 Glassimais o CORREIO DO POVO · Fim de semana, 12 e 13 de março de 2011

(47) 3371-7931GIRASSOL ,

IMOVEIS

Cód.: 3126- côd.: 2108-
3194 - Bom Casa no bairro
investimento. Ilha da Figueira

R$450.000,OO com 3 dorm.,
!. Com demais

I 926,OOm2 dependências.
R$150.000,OO

I
r

Centro. Otimo acena casa em
)

para prédio. Tubarão!

Rua CeI. Procópio Gomes de Oliveira, 654 - Centro

Horário de Atendimento:Bhs às 12hs e 13h30min às 18hs de segunda a Sexta.

TERRENO: Loteamento Boulevart, próx. ao Champagnat
- Lote c/ 3.060m2, R$100.000,OO - 50% de entrada e.

saldo parcelado

Apto no bairro Amizade na

R: Guanabara, próx.
Escola Alberto Bauer.

2 quartos e demais
dependencias, 1 vaga na

garagem. R$500,OO +

R$30,OO de taxa de água.

PLANTÃO DE VENDAS

9955-4774

CÓd. 3166 - Loteamento Boulevart, próx. ao

Champagnat. Lotes cf 248, 75m2. A partir
de R$125.000,OO

1000 .- Casa de alvenaria - Barra do Rio Cerro ._ suite, OZ Q,lartos e
demais dep. R$ !iOO,OO
IOQ2 ,- Sobrado �, Centro ._ suite, 02 quartos, sflmHnol:,illladl), 1'1$
UOO,OO

'

2000 -Apartamentos Novos - Barra do Rio Cerro- 01 quarto, bânhelro,
sala, cozinha, lavanderia e garagem. RS 500,00
2001 - Apartamento - Vila Nova . Res. Bel!a Vista. 03 quartos, sala com

sacada, bwc, cozinha mobiliad�, área de serviço e gal1lgem, R$ 680,00
2002 - Apartamento - Centro - Ed. Phoenix - suíte: 02 quartos. sala com

sacada com churrasqueira, bwc social. cozinha mobiliada, área de
serviço mobiliada com sacada e garagem. R$1.500,00
2003 - Apartamento - Baependi - Bes, Baependi· 02 quartos, sala,
!YNC, cozinha, sacada, lavanderia e garagem. R$ 580,00

f1P----IIIDI1/IIIl-IiCiIJIIJJIl---------I!IIIiI-------IJIJIIIIJJII--------�B_--------IIIIIIIIIl-------.-__IJIJIIIIIJIIIJIJIIIIIJIIIJIJIIIIIJII IJIJIIIIIJII IJIJIIIIIJII!I!DHHII 2004 - Apartamento Novo - Vila Nova·- Res Saint Moritz - sUlte,02
quartos, sala com sacada com churrasqueira, bwc social, cí)zintla,
lavanderlt;t e garagem. R$1.200,OO ,

2005 - Apartamento Novo �. Vila Nova - Ras. Granada • suite, 02
quartos, sala com sacada com ohurrasQueira, bwc soolal, coznha,
lavanderia e garagem. R$1.300,00
2007 - Apartamento - Centro -. Ed, Mônaco - 02 quartos, sala, banheiro,
cozinha, lavanderia e garagem. R$ 750,00
20,0 - Apartamento - Nova Brasllia - Bes, Mathedi - 03 quartos. sala,
bwc, cozinha, lavanderia e garagem-Semi mobiliado. R$ 620,00
Z017 - Qultinetes - Centro - Eel. Marechal Center - 01 quarto. owc, sala e

coznha coe]. RS 350,00
2022 - Qultlneles - Barra do Rio Cerro - 01 quarto, sala, bwc, cClzihl1a e

1ltea da servIço conjugarJas e garagem. RS 420,00
2024 - Apartamento - Vila Rau . 02. q\larlos, sala, bvrCi cozinha,
la\iM(jeria e garaQem. R$ 430,00. ti •• •.

•

2025 - Apartarriêntos - Centto _. Res, SaintTrope7.> 01 quartó, silla !l
cozinha conjugada, !avander'la e garagem. R$ 550,00

.

1611111B�lIIJIIIIíIillllllllillilJll1llj"------1IIIIII 2030 - Apartamente - C�ntro - Res, JK· sufte, 02 quartos, l:iwc social,
Cód.1756 _ Centro- saía ampla, cozinha mobiliada, lavanderia, sacada com churrasqueira e
Ed.lsabela • Apto garagem. R$ 1.300,00
com 83,00m2 Z037 - Apartamento -!lha da Fígueira- Ed. Dom Giovaní· 02 quartos,
privativos, sendo 01 sala. bwc social, cozinha, lavanderla e garagem, R$ 550,00
suíte, 02 dorm., bwc 2041 � Apartamento - Centro - Ed. Aléssio Berri· suíte, 02 Quartos com

social e de serviço, sacada. sala ampla, bWG social, cozinha, la�anderia, bwc serviço, 01
demais dependências, garagem, R$1.300,OO
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